SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADESTEMPORÁRIAS NO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 11

EDITAL Nº 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022

Portaria Nº 04/2022- EEM LICEU JOSÉ FURTADO DE MACÊDO, 18 de fevereiro de 2022

O Diretor Escolar da EEM LICEU JOSÉ FURTADO DE MACÊDO, INEP: 23135425, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 01/2022/CREDE11/JAGUARIBE/CE de 17 de

fevereiro de 2022, e na portaria Nº 04/2022- EEM LICEU JOSÉ FURTADO DE MACÊDO de 18 de fevereiro de 2022, DIVULGA o seguinte

resultado PRELIMINAR DA 1º ETAPA.

NOME
DISCIPLINA/COMPONENTE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA
SITUAÇÃO

MARIA JULIANA CARNEIRO DIÓGENES AEE 30 Classificada

Jaguaribara-Ce, 02 de março de 2022